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Tibutare lasteaed tähistas ühiselt 22. veebruaril Eestimaa 106. sünnipäeva. Kogu 
Tibutare lasteaed oli kaunistatud sini-must-valgesse rüüsse. Nii suured kui väikesed 
tibutarelased olid peopäeval kaunites piduriietes. Rõõmu tegi, et paljud pidulised tulid 
rahvariietes.  
Pidu algas lipu piduliku 
sissetoomisega marsi saatel 
saali. Liputooja Kennethi järel 
marssisid saali rahvariietes 
lipuvalvajad Lisandra ja Rico 
Krõllide rühmast ning Grit ja 
Karl Hannes Nakside 
rühmast. Kui lipp oli pidulikult 
lehvimas ja valvama asutud, 
paluti kõigil taas püsti tõusta 
Eesti hümni kuulamiseks. 
Hümnile järgnes ühislaul 
„Meie Tibutare“, millest on 
saanud meie lasteaia oma 
hümn.  Ametliku osa lõpetas 
kaks kaunist luuletust 
Eestimaast, mille esitasid vanemad rühmad, Krõllid ja Naksid. 
Selle aasta kontserdi mõtte andjateks ja eestvedajateks olid Krõlli rühma lapsed koos 
oma õpetajatega, kes soovisid peol kogu lasteaiasõpradega mängida teles tuntud 
mängu „Eesti mäng“.   Nii jätkuski meie pidu lustlikuma ja mängulisema osaga. Mängu 

juhtimisega said Karola ja Bruno 
suurepäraselt hakkama. Igast rühmast 

kutsuti julgem laps täringut veeretama ning 
kuulati ja vaadati ekraanilt tähelepanelikult 
teemat ja küsimust. Vastuse leidsid kõik 
mängus esitatud küsimused väga ruttu. Lapsed 
teavad tõesti palju meie väikesest Eestimaast. 
Tegevusülesandes olid Mirtel Naksidest ja 
Cindy Isabella Tibudest nii julged, et maitsesid 
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erinevaid jooke ja arvasid piima, keefiri ja kama hulgast õigesti ära eesti rahvustoidu - 
kama. Mängu vahepeal sai koos tantsitud eesti rahvatantsu „Eesti polka“, lauldud laulu  

„Leib“ ja kodulaulude popurriid, kus iga rühm tundis ära oma rühma õpitud laulu kodust 
ja laulsid kõlavalt kaasa.   

 
Sünnipäevapeol tunnustati kõiki rühmi tänukirjade, kommikarbi ja õhupalliga. 
Kolleege, kes on töötanud Tibutares märkimist väärt aastad, tunnustati 
tänukirja, kingi ja lilleõiega: Tibude õpetaja Ene 40, Sipsikute õpetaja-abi Silvi 
40, Muumide õpetaja-abi Piret 20 ja muusikaõpetaja Birgit 25 tööaastat.  
 
Peo lõpus kõlas Eestimaa sünnipäeva auks uhke „Sünnipäevalaul“.  
 
Suur aitäh Krõllide rühma perele, kes  te andsite oma projektõppe raames vahva 
idee peo korraldamiseks ja läbiviimiseks.  
Aitäh kunstiõpetaja Avele kauni saalikujunduse eest!  
Suured tänud kogu Tibutare perele, kes te oma ääretult sõbraliku, viisaka ja rõõmsa 
kuulaja, mängija ja esinejana tegite sellest 
koosolemisest nii kirka, rõõmsa, kaasahaarava ja 
vahva peo!  
 
Meie väikese Eestimaa ja Tibutare lasteaia üle 
uhkust tundev muusikaõpetaja Birgit 
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Sellel aastal otsustasin kasutada saali kaunistamisel vabariigi aastapäevapeoks  

laste abi. Et igas vanuses laps saaks anda oma väikese panuse , tuli mõte 

käejälgedest valmistada 3 erineva värviga puud.  

Krõllid, Naksid ja Piilud said ülesandega  kunstitunnis ise suurepäraselt 

hakkama. Kiisudel ja Sipsikutel olid abiks õpetajad Kaie ja Merilin. Tibude 

käejäljed aitas valmistada Ene ja Mikidel Triinu. Käejälgede väljalõikamisel oli 

abiks ka Birgit.  Linnupoegade juures käisin ise rohelisi käejälgi kogumas, abiks 

oli Kristel. Lisaks väikestele jälgedele, mis kujutas rohelist muru, otsustasin puu 

alla ka mõned suurte omad lisada. (stiliseeritud rukkililled) 

Kui nimed kirjutatud tuli puud kokku panna. Selgus aga, et Kertul ja Gaidil olid 

huvitavad mõtted aktuse läbiviimiseks, mis vajasid ekraani olemasolu ja 

seetõttu panin kokku ühe sini-must –valge puu.  

Selleks, et raske stiliseeritud tammepuu ka saali kardinale saaks, pakkusid 

lahkelt oma abi Kaido ja Anne. 

Tänan lapsi ja kõiki abilisi, koostöö sujus hästi, oleme ju ettevõtlikud. 

Jäin lõpptulemusega rahule, arvan , et dekoratsioon täienda suurepäraselt 

kavandatud ja südamlikku aastapäevapidu. 

 

 
Kunstiõpetaja Ave 
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Tibutare osales iga-aastasel konkurssil „Lumest lumele 112“, 

mis toimub rahvusvahelise 112 päeva raames ja mida 

tähistatakse traditsiooniliselt 11. veebruaril. Päeva eesmärk 

on tõsta teadlikkust Euroopas ühiselt kasutatavast 

hädaabinumbrist 112.  

Oleme osalenud sellel loomekonkursil 2014 aastast alates.  

 

 

 

 

 

 Euroopa Liidu kõigis liikmesriikides saab 112 kaudu õnnetusjuhtumi korral kutsuda 

appi päästjaid, politseid või kiirabi. 

Aitäh kõigile, kes sellest teavitustööst osa võtsid! 

Aili Laht 

Sipsiku

KIISUD 

TIBUD LINNUPOJAD 

SIPSIKUD 
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12. veebruaril sai neljas Tibude rühma laps juba 

kolmeseks.  

Vastlapäeva oodati ärevusega mitu nädalat, tore 

et saab hernesuppi ja vastlakuklit, aga 

peategelased olid ju PONID. Õhtul paluti 

vanemaid, et suureks sooviks oleks ponidele 

külla minna. 

Sõbrapäeval käisid meil külas Sipsikute 

rühma lapsed ja kinkisid väikestele 

tibudele käepaelad. Üheskoos mängisime 

„Kes aias?“. 

 

 

 

 

 

 

 

Luna ja Elli kallistamas 
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Pärast tegime esimesi katsetusi kokanduses- šokolaadimuffineid. Nendega 

maiustasime lõuna ajal ja laste meelest olid muffinid väga maitsvad! 

 

Eesti Vabariigi sünnipäevaks valmistusime hoolega ja nautisime suurepärast 

aktust.   Hinge ja südamesse läks ka Tibutare tunnuslaul, mida aeg-ajalt uuesti 

kuulame ja kaasa laulame. 

Elukutsete nädalal tutvusime tuntumate ametitega ja koka 

töökohta ning tööd käisime vaatamas lasteaia köögis.  

 

Meisterdasime 

ka mütsid kui 

läheb tõsiseks 

maalimiseks. 

 

 

 

Tibude õpetajad 
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Veebruar oli Sipsikutele tegude ja sündmuste rohke kuu. 

Alustasime seda talvekuud 

nädalaga „Mäng on väikese 

inimese töö“.  

 

Läbisime koos mängimise hea 

tava reeglistiku. Meisterdasime 

rühma ise täringumängu 

„Kakuke“.  

 

 

Koos vanematega nuputasid ja meisterdasid lapsed kodudes rühmale ühe mängu, 

mida siis iga laps ise esitles ja sõpru mängima õpetas. Mänge sai rohkelt ja selle eest 

täname meie osavaid lapsevanemaid, kes kaasa mõtlesid ja lapsi mängude loomisel 

abistasid. 
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Ka alustasime ettevalmistusi Eesti sünnipäevaks. Rääkisime palju kodust ja selle 

tähtsusest meile. Kordasime üle rühmareeglid, et meil ikka koos siin lasteaias mõnus 

olla oleks. 

Kuna ka Sipsikute rühma ruumid on meie väike teine kodu, pöörasime siingi rohkem 

tähelepanu kodustele toimetustele ja kaunistamisele. Lapsed abistasid õpetajaabi 

Silvit rühmaruumide korrastamisel, õppisid käsitsi nukuriideid pesema, kuivama 

panema ja triikima. Paljudele lastele oli see esmakordne tegevus ja tekitas elevust ja 

tahtmist seda veelgi teha.  

 

 

 

 

 

 

Vastlapäeval tutvusid Sipsikud vanaaja kommete ja mängudega, võistlesid omavahel 

osavuses ja kiiruses. Õues aga ootasid lapsi imearmsad ponid, keda sai paitada ja 

kelle seljas tiiru vastlasõitu teha. 

 

 

9 



Sõbrapäeva eel ja ajal oli elevust Sipsikute rühmas palju. Valmistasime väikestele 

Tibude rühma lastele, kaunistasime aknad südametega.  

Sõbrapäeva hommikul ootas rühmas aknal igat last üllatusena südametega õhupall. 

Lapsed kinkisid komme ja isevalmistatud kaarte oma toredatele rühma- ja 

lasteaiasõpradele. 

Sipsikud tundsid rõõmu südameküpsiste ühisküpsetamisest ja sõpradele jagamisest 

ja ühisest maiustamisest.  

 
 

Tibude rühma väikeste sõpradega sai koos üks tore laulumäng mängitud, sõbrakallisid 

jagatud ja sõbrakäevõru igale väikesele sõbrale käe 

ümber pandud. 
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Sõbrapäeval peale toredat hommikut, tulid õhtupoolikul lastega mängima ja 

meisterdama Tabasalu kooli ja Tabasalu Gümnaasiumi noored.  

Tüdrukud said kenad patsid, meisterdati paberlilli ning ajalehtedest pauguteid, mängiti 

ja lõbutseti koos kuni kojuminekuni 

Lapsed palusid, et suured sõbrad õpetaksid neid paberlennukeid voltima ja tuleksid 

varsti tagasi. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pidude ja lõbustuste ajalgi ei tohi ära unustada ohutust. Seega tuli olla kõigis 

tegevustes tähelepanelik ja ettevaatlik. 

Sipsikud osalesid veebruaris 112 fotokonkurssil. Võistlustulle saatsime foto, kus 

lapsed helistavad mängutelefonidega numbrile 112 ja paluvad abi. Jakob küsis kõva 

ja selge häälega “Karu mis juhtus, kas kutsun kiirabi või politsei? Number on kõigi 

puhul ikka üks ja seesama 112 - mäletasid sel hetkel kõik 😊 
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Ja saabuski kõige, kõige tähtsam sündmus- meie kodumaa Eesti Vabariigi 

sünnipäevale pühendatud pidulik aktus 

Valmistusime selleks kaua. Õpetaja Birgit õpetas Sipsikutele laule ja tantse pidulikuks 

peoks. 

Sipsikud kaunistasid rühmaaknad pääsukestega, uuriti Eesti kaarti, loomi, linde ja 

Eestile tähtsaid inimesi. Tutvuti Eesti vapiga, tuletati meelde Eesti lipu värvid ja nende 

värvide tähendused. Külastasime meie kodukoha  kõige tähtsamat lipuväljakut Harku 

Vallavalitsuse maja ees.  

 

 
 

 

Kodudes arutati ja märgiti väikesele kaardile oma ja vanavanemate, sõprade 

kodudkoht ja esitleti seda ka rühmakaaslastele. 
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Eesti Vabariigi aastapäevaaktusel jagati tänukirju ja kingitusi tublidele Tibutarelastele, 

tantsiti ja lauldi koos.  

 
 

 

Aastapäeva nädala lõpetuseks valmistasid Sipsikud ühiselt maitsva ja 

vitamiiniderohke pidupäevasmuuti. Selle valmistamine vajas osavust ja natuke 

jõudugi.  

 

 
 

Viimasel veebruarikuu nädalal aga arutlesid Sipsikud selle üle, et mida tähendab sõna 

„unistus“ ja kelleks suureks saades tahaks saada. 

Õpetaja kaardistas siis tähendused ja unistused kellekski saamisest ära, et järgnevatel 

aastatel võrrelda, kas väikese Sipsiku unistused on samad või on äkki midagi 

vahepeal muutunud 😊. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            Mis aga on kõige tähtsam, et  Sipsikud on alati terved ja  

                    rõõmsad lapsed ja soovivad seda kõike teistelegi Tibutarelastele! 
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Reisisellidest Nakside teekond jätkus nagu kokkulepitud veebruari alguses  

Austraaliasse, et teha tutvust seal elavate loomadega ja vaatamisväärtustega. Kohver 

pakitud, lemmik kaisukas kaasa võetud võis seiklus alata.  
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Reisi jooksul soojadesse maadesse valmistasid lapsed kodus  koos vanematega 

põneva tutvustuse ehk plakati loosiga võetud loomade või lindude kohta. Töö valmis, 

tuli igal Naksil teha väike ettekanne ja tutvustada oma tööd rühmakaaslastele. 

Rõõmuga võib tõdeda, et KÕIK pered osalesid selles projektis. Hiljem saadi jälgida 

nendest töödest näitust esikus ja lõpuks valmistasime koos reisiraamatu “Põnevad 

kohtumised soojal maal” 
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Järgmisena viis teekond omavalmistatud laevaga Hiinamaale, kus võtsime vastu koos 

draakoniaastat. Iga laps meisterdas endale värviküllase ja sõbraliku draakoni ja 

seejärel uuriti koos, mida toob see aasta meie rühma ahvidele, kukkedele, härgadele 

ja kitsedele. Tuleb tegude- ja seiklusrohke ning uute algustega aasta, sest lapsed 

lähevad ju kooli sügisel. 
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Vahepeal tulime eestimaale tagasi ja tähistasime koos traditsioonilisi eesti tähtpäevi. 

Esmalt vastlapäeva. Õigete vastlakommete juurde käib ikka vastlaliu laskmine, 

ponisõit ja vastlatoitude söömine- nii ka meie tegime.  Kõik lapsed julgesid ise poni 

selga ronida, mäest üksi või koos sõbraga alla kihutada. Lõunasöögil aga söödi isuga 

hernesuppi ja vastlakukleid- oi kuidas maitses. Ka ponidele jagati tänutäheks sõidu 

eest  rühmas kuivatatud leivatükikesi. 
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Sõbrapäevae juurde käisid sportlikud ja lõbusad mängud rühmas, esinemine Eakate 

Päevakeskuses ja õhtul tulid Naksidega mängima ja meisterdama koolinoored Karl, 

Robert ja Deron TÜG-st. Oli tore taaskohtumine. 
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Esmaabi koolitusel said lapsed meelde tuletada juba tervisekasvatuse tegevustes 

õpitut ning proovida nuku peal elustamist. Õues aga saadi teada, kuidas asetada 

kaelale kaelatugi, kuidas ja millega tõstetakse raamile abivajaja, milline näeb välja 

kiirabiauto sisustus. Lapsed jälle uute kogemuste võrra targemad. 

 

   

 

21 



              

   

 Terve nädala väldanud ettevalmistused Eestimaa 106. sünnipäeva tähistamiseks 

said ilusa punkti saalis pidulikul aktusel. Kokku olid tulnud kõik Tibutare 9 rühma. Sellel 

päeval olid  lapsed nii kenasti pidulikult riides ja kaasa oli võetud ka Eesti lipud. Pidu 

algas Tibutare lipu saali toomisega, mis asetati kenasti Eesti lipu kõrvale. Auvalves 

lippude juures said olla ka meie rühma lapsed Grit ja Karl Hannes- nad olid lipuvalves 

nii väärikad ja tublid. Peale Eesti hümni ja Tibutare laulu laulmist hakati mängima 

mängu "Eesti mäng". Täringut veeretamas ja tegevusülesannet käis lahendamas meie 

rühmast Mirtel koos pisikese Mikiga. Mirtel teadis, et Eesti rahvustoit on kama. Veel 

loeti luuletusi, tantsiti ja lauldi Eestimaast. Pidu lõppes tänukirjade, tunnustuste ja 

maiustuste jagamisega ning ühispildi tegemisega koos peojuhi Birgitiga. Aitäh Krõllide 

rühmale uudse lahendusega sünnipäevapeo eest!  
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  Harku Vallavalitsuse külastus oli viimane veebruarikuu huvitav, põnev ja 

teadmisterohke ettevõtmine Naksidel koos Krõllide rühmaga. Ega ilma kingitusteta 

saa minna. Krõllid valmistasid toreda tänukirja ja Nakside lapsed punusid õpetaja 

Karise juhendamisel armsad Eesti lipu värvides paelaksed, millega kaunistati Tibutare 

sümboolikaga pastapliiatsid. Juba uksel tervitas meid rõõmsameelne valla sekretär 

Moonika, kes juhatas lapsed saali, kus toimuvad volikogu istungid.  Seejärel tutvustas 

Harku Vallavanem Kartin Krause lastele, kes vallas töötavad, miks töötavad, jälgisime 

huvitavaid videosid vallas toimunud ettevõtmistest ja viimasena toimus vastastikune 

kingituste jagamine. Peale ühispildi tegemist koos vallavanemaga oli lastel võimalus 

ka vallamajaga tutvuda. Erinevaid kabinette külastades saadi teada, mis tööd keegi 

seal vallaelanike heaks teeb, millist abi vallast vanemad saavad. Naksidele jagas 

toredaid selgitusi Ulvi ja Krõllide teejuhiks oli Madis. Ka õpetajal oli palju taaskohtumisi 

endiste Naksidega. Suur tänu kõigile, kes lastele nii huvitava ja hariva õppekäigu 

korraldasid ja pai Janikale, kes meie külaskäigust armsa viodemontaaži valla 

facebooki lehele üles laadis. Tänud!  
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                                                     Reisisaatjad Sirje, Karis, Kristina 
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         KES HEAD TEEB, SEE RÕÕMU NÄEB:  

Alati peale vahvlite, pitsade või piparkookide küpsetamist kostitasime kindlasti 

ka oma häid sõpru- Muumisid.  Kõik söökidest järelejäänud leivatükikesed pani  

Kristina karpi kuivama ja õpetaja Valli viis need oma hobustele. 
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